- ההצעה תוגש על ידי ישות משפטית אחת בלבד, וכל המסמכים הנדרשים במכרז, כולל הערכות הבנקאית יהיו על שם המשתתף במכרז בלבד, למעט אם צוין במסמכי המכרז אחרת.**

רכישת מסמכי המכרז

ניתן לעיין במסמכי המכרז ולקבלם, ללא תשלום, **במשרדי המזמין** בימים א' עד ה', בשעות 09:00 עד 15:00 וזאת החל מיום א', כ"ח בסיון תשע"ט, ה - 01/07/2019 ועד למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז, **בתאום מראש** עם מר שי שמעון חזוט, מנכ"ל בפועל וחשב התאגיד, בטלפון מספר 08-6793000.

ערבות

המציע יצרף להצעה ערבות בנקאית בלתי מותנית (אוטונומית) מבנק ישראלי בסכום של 10,000 ש"ח בנוסף הנדרש במסמכי המכרז, לטובת המזמין, להבטחת קיום תנאי המכרז, ההצעה, התימה על החוזה וקיום הוראותיו.

שאלות אשר תועברנה באמצעות קובץ PDF לא תיענינה.

על השאלות להיות מנוסחות באופן ברור, ענייני ולכלול במסגרת השאלה את מספר העמוד, מספר הסעיף ותוכן הסעיף אליו מתייחסת השאלה.

למען הסר ספק יובהר כי על המציע חלה החובה לוודא את קבלת שאלות הבהרה כאמור במשרדי המזמין. השאלות כאמור תועברנה לא יאוחר מיום ה', ט"ו בתמוז תשע"ט, ה 18/07/2019 בשעה 16:00. במסמך השאלות תצוין באופן ברור **כתובת הדואר האלקטרוני** למתן התשובות.

הגשת הצעות

את ההצעות, בצירוף הצעת המחיר וכלל מסמכי המכרז כמפורט בתנאי המכרז, יש להגיש במסירה ידנית בלבד, **בשני עותקים**, אל תוך תיבת המכרזים במשרדי המזמין ברחוב אבן עזרא 35 בעיר אשקלון, במעטפה סגורה הנושאת את הרישום "מכרז פומבי 10/2019" ללא כל סימונים מזהים ו/או כיתוב אחר וזאת, לא יאוחר מיום ג', ה' באב תשע"ט, ה- 06/08/2019 בשעה 12:00. הצעה אשר תישלח בדרך אחרת תיפסל.

המזמין אינו מתחייב לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא. במקרה של סתירה בין מודעה זו לבין הוראות מסמכי המכרז יגברו הוראות מסמכי המכרז.

בברכה,